的调整。如公司因外部经营环境或自身经营状况发生

重大变化而需调整利润分配政策和股东回报规划的，

应由公司董事会以保护股东权益为出发点，根据实际

情况提出利润分配政策调整议案，董事会需在股东大

会提案中详细论证和说明原因。独立董事应当对利润

分配政策调整方案发表意见。监事会应当对利润分配

政策调整方案发表意见并进行审议，经半数以上监事

表决通过。公司利润分配政策的调整方案需提交公司

股东大会审议，并由出席股东大会的股东（包括股东

代理人）三分之二以上表决通过。6、公司应当及时

行使对全资或控股子公司的股东权利，根据全资或控

股子公司公司章程的规定，促成全资或控股子公司向

公司进行现金分红，并确保该等分红款在公司向股东

进行分红前支付给公司。公司应当采取有效措施保障

公司具备现金分红能力，在公司账面货币资金小于现

金分红资金需求的情况下，资金缺口由借款等方式予

以解决。

北京恒泰实 为公司首次公开发行股票，发行人、发行人控股股东、2016年 05 长期有效 正常履行中

北京恒泰实达科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

34

达科技股份

有限公司;钱

苏晋;张小红;

丁涌;黄磊;李

娟;李学宁;李

焱;黄磊;梁秋

帆;毛群;申连

松;杨成;张翼;

诸沁华

发行人董事、监事、高级管理人员出具了一系列公开

承诺事项。如在实际执行过程中，上述责任主体违反

首次公开发行时已作出的公开承诺的，则采取或接受

以下措施：（1）在有关监管机关要求的期限内予以纠

正；（2）给投资者造成直接损失的，依法赔偿损失；

（3）有违法所得的，按相关法律法规处理；（4）如

该违反的承诺属可以继续履行的，将继续履行该承

诺；（5）其他根据届时规定可以采取的其他措施。发

行人控股股东、董事、监事、高级管理人员承诺不因

职务变更、离职等原因而放弃履行已作出的承诺。

月 30日

其他对公司中

小股东所作承

诺

承诺是否及时

履行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京恒泰实达科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

35

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,100,000 100.00% 57,100,000 74.97%

1、国家持股 0 0.00% 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0.00%

3、其他内资持股 57,100,000 100.00% 57,100,000 74.97%

其中：境内法人持股 7,855,000 13.76% 7,855,000 10.31%

境内自然人持股 49,245,000 86.24% 49,245,000 64.66%

4、外资持股 0 0.00% 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0.00%

二、无限售条件股份 19,060,000 0 0 0 19,060,000 19,060,000 25.03%

1、人民币普通股 19,060,000 19,060,000 19,060,000 25.03%

2、境内上市的外资股 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0 0.00%

4、其他 0 0 0.00%

三、股份总数 57,100,000 100.00% 19,060,000 0 0 0 19,060,000 76,160,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可【2016】1016号文批准，北京恒泰实达科技股份有限公司公开发行19,060,000股人

民币普通股股票。本次新股发行价格为每股人民币11.73元，募集资金总额为223,573,800元，扣除各项发行费用27,123,080元

后，募集资金净额为196,450,720元。以上募集资金已由信永中和会计师事务所于2016年5月24日出具的XYZH/2016BJA80261

号验资报告验证确认。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

发行新股

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

北京恒泰实达科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

36

北京恒泰实达科技股份有限公司经中国证券监督管理委员会证监许可【2016】1016号文批准，公开发行19,060,000股人

民币普通股股票。本次新股发行价格为每股人民币11.73元；经深圳证券交易所深上【2016】335号文件同意，本次公开发行

人民币普通股股票已于2016年5月30日在深交所挂牌上市。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容